111學年度「女聲合唱團」伴奏甄選報名表暨家長同意書
一、主旨：甄選本校「女聲合唱團」伴奏(性別不拘)。
二、報名時間：即日起至9月5日(一)第四節上午11:00。
[bookmark: _GoBack]三、甄選時間和地點：9月5日(一) 第四節上午11:00，南棟三樓音樂教室B。
四、甄選內容:1.自選曲(彈奏時間3分鐘) 2.視奏
五、注意事項：甄選結束後，學務處活動組個別通知錄取學生。
六、錄取名額：正取1名、備取1名。
七、團練時間：(一) 每週一社團課。
(二) 每週三、五升旗時間。
              (三) 10月- 11月週六  上午09：00 ~12：00。
八、團規提醒：伴奏人員列入女聲合唱團參賽名單中，一旦錄取，需配合女聲合唱團訓練相關事宜，若女聲合唱團隊參加競賽獲獎，則敘獎方式比照合唱團員。集訓期間請準時於練習地點參與活動，若未能認真準備或未遵守團體秩序者，一律取消資格。
九、指導老師：尤智倩 老師
十、本家長同意書務必於9月5日(一)第七節下課前交予尤智倩老師或活動組

                                                        學務處  活動組

111年建興國中女聲合唱團伴奏甄選家長同意書
請貴家長在閱讀完通知單並簽名後，將回條繳交予尤智倩老師或活動組
___年___班___號　學生姓名：_________

　　　　　　　　　　　家長簽名：___________________日　　期：111年　　月　　日